
 

Grankulla miljöförening - Kauniaisten ympäristöyhdistys rf 

 

Vuosikertomus 2021 

 

Yhdistyksen tarkoitus  

Yhdistyksen tarkoitus on sääntöjen mukaan (muutettu 2013) vaalia luontoa ja 

ympäristöä ja herättää kiinnostusta niihin toiminta-alueellaan. Tavoitteidensa 

toteuttamiseksi yhdistys harjoittaa valistustoimintaa, järjestää tilaisuuksia ja 

esitelmiä, tiedottaa ja tekee esityksiä viranomaisille ja muille tahoille. Lisäksi 

yhdistys ottaa tarpeen mukaan kantaa kysymyksiin, jotka koskevat sen 

toiminta-aluetta, edistää monipuolista luonnontuntemusta järjestämällä retkiä 

ja antaa opetusta luonnosta, harjoittaa nuorisotoimintaa ja edistää luontoa 

koskevaa tutkimusta. 

 

Jäsenet 

Grankulla miljöförening - Kauniaisten ympäristöyhdistys rf on 

paikallisyhdistys, joka kuuluu sekä yhdistykseen Natur och Miljö rf (NoM) 

että Suomen luonnonsuojeluliittoon ry (SLL). Yhdistyksen jäsenet ovat 

jäseniä jommassa kummassa valtakunnallisessa yhdistyksessä. 31.12.2021 

jäsenmäärä oli 116, joista 67 oli jäseniä SLL:n kautta ja 49 NoM:n kautta. 

 

Vuosikokous 

Yhdistyksen sääntöjenmukainen vuosikokous pidettiin 13.3.2021 etäyhteyksin. 

Puheenjohtajaksi valittiin Camilla Sederholm ja hallituksen jäseniksi Pippi 

Collander, Tasso Lampén, Pia Norrgård-Sillanpää, Risto Railo, Mona Sandell, 

Nalle Valtiala ja Emil Vasara. Varajäseneksi valittiin Nina Hagner-Wahlsten. 

Anita Antskog-Karstinen valittiin toiminnantarkastajaksi ja Helena Lampén 

hänen varalleen. Yksitoista jäsentä osallistui vuosikokoukseen.  

 

Toiminta 

13.3. Vuosikokous, joka pidettiin etäyhteyksin. Lopuksi Tasso Lampén 

kertoi kukkamatkoistaan ja näytti hienoja kuvia. 



6.5. Siivoustalkoot. Noin 15 henkilöä poimi roskia eri puolilla Kauniaista. 

Monet ohikulkijat osoittivat kiinnostusta ja kannustivat.  

20.5. Vaellus Kasavuoren maastossa. Yhdistyksen perinteisiin retkiin on 

kuulunut bussikuljetus. Pandemiatilanteen vuoksi kevätretki tehtiin 

lähiympäristöön, Kasavuoren maastoon Kauniaisissa. Käytiin katsomassa 

mm. Stockmanin raunioita, lehtoa ja hiidenkirnuja. Retkeläiset saivat tietoa 

kasvillisuudesta, linnuista ja geologiasta. Eri ikäisiä osallistujia oli noin 20. 

26.5. ja 3.7. Niittyinventointi Raamattuopiston niityllä. Toukokuussa 

niityllä havaittiin 56 kasvia ja erikseen laskettuina 23 puuta ja pensasta. 

Metsikössä vastaavat luvut olivat 39 kasvia ja 13 puuta tai pensasta. 

Heinäkuussa olivat vastaavat luvut niityllä 61 ja 19 ja metsikössä 30 ja 15. 

31.8. ja 20.9. Niittotalkoot Raamattuopiston niityllä. 6 henkilöa osallistui.  

18.9. Syysretki Sipoonkorpeen tilausbussilla. Reitti oli noin 8 km pitkä ja 

kulki vanhassa metsässä, järvi- ja mäkimaisemassa. Maasto oli paikoin 

oikein vaativa, mutta näkymät olivat huikaisevia. Osallistujat saivat tietoa 

ympäröivästä luonnosta. Noin 30 henkilöä osallistui, runsas puolet 

Naturklubbenista. Ängesbölen telttailualueella yöpyi 8. 

Junghansinpuisto 

Yhdistys on aktiivisesti hankkinut tietoa kaupungin suunnitelmista, jotka 

koskevat puistoaluetta Villa Junghansin ympärillä.Laajaa rakennusprojektia 

suunnitellaan kaupungintalon ympärille ja Junghansinpuistoon. Jos 

suunnitelmat toteutuvat, puisto pienenee huomattavasti. Usean maastokäynnin 

ja ajankohtaisen kirjallisuuden pohjalta hallitus teki painavan kirjelmän, joka 

lähetettiin kaupungin yhdyskuntateknisen valiokunnan jäsenille ja muille 

keskeisille henkilöille ja toimijoille. Osa kuittasi saaneensa kirjelmän, mutta ei 

kommentoinut sitä sen enempää. KaunisGranissa nro 6 oli ympäristöpäällikön 

(Anna-Lena Granlund-Blomfelt) asiallinen, mutta hyvin virkamiesmäinen 

vastaus kirjelmään. 

 

Kirjelmä julkaistiin myös yhdistyksen verkkosivuilla. 

 

 

Tiedotus 

Yhdistys tiedottaa toiminnastaan paikallislehti KaunisGranissa ja 

verkkosivuilla. Ne jäsenet, jotka ovat antaneet sähköpostiosoitteensa, ovat 

saaneet sähköpostia.  

 



Yhdistyksen verkkosivut 

 

Yhdistys pitää yllä kaksia verkkosivuja, toinen sivusto on NoM:in eli Natur 

och Miljö rf:n kautta ja toinen SLL:n eli Suomen luonnonsuojeluliiton kautta. 

 

NoM:in sivut sisältävät perusinformaatiota yhdistyksen tarkoituksesta, 

toiminnasta ja yhteystiedot. Ne päivitetään ennen kaikkea vuosikokousten ja 

isojen tapahtuminen jälkeen. SLL:n sivut ovat yhdistyksen pääasiallinen 

tiedotuskanava ja ne ovat kaksikieliset. Sivuilla on tietoa mm. retkistä, 

kannanotoista ja aloitteista, perusinformaation lisäksi, jota ovat yhdistyksen 

tarkoitus, toiminta ja yhteystiedot. Sivuilla on tietoa myös yhdistyksen 

kirjastosta ja sivuja päivitetään säännöllisesti. 

 

Hallitus 

Hallitus on kokoontunut neljä kertaa toimintavuonna. Kaikki kokoukset on 

pidetty etäyhteyksin. Lisäksi hallitus on aktiivisesti käyttänyt sähköpostia. 

 

Hallituksen kokoukset 

28.1 Vuosikokouksen valmistelu 

14.4. Järjestäytymiskokous 

Kevään ja kesän tapahtumien suunnittelu 

1.6 Raportit kevään ja alkukesän ohjelmista. Kesän ja syksyn suunnitelmia. 

Verkkosivut. 

18.8. Kevään ja kesän toiminnan arviointi ja syksyn suunnitelmia. 

 

Talous 

Covid-19-pandemian rajoitusten vuoksi kaikkea toimintaa ei ole voitu hoitaa 

vuoden 2021 toimintasuunnitelman mukaisesti. 

Yhdistyksen vuoden 2021 tilinpäätös näyttää tuloksen +297,44 euroa.  


